LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH LAI CHÂU

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG HUYỆN PHONG THỔ

Số: 42/QĐ-LĐLĐ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Thổ, ngày 09 tháng 12 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc khen thưởng chuyên đề năm 2022

BAN CHẤP HÀNH LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG HUYỆN PHONG THỔ

- Căn cứ Luật Công đoàn và Điều lệ Công đoàn Việt Nam;

- Căn cứ Quyết định số 425/QĐ-LĐLĐ ngày 18/8/2020 về việc ban hành

Quy chế thi đua khen thưởng của Liên đoàn Lao động tỉnh Lai Châu;

- Căn cứ hướng dẫn số 32/HD-LĐLĐ, ngày 16/10/2020 của LĐLĐ tỉnh Lai

Châu về hướng dẫn khen thưởng các chuyên đề của LĐLĐ tỉnh;

- Căn cứ Quyết định số 04/QĐ-LĐLĐ, ngày 25/3/2021 của LĐLĐ huyện

Phong Thổ về việc ban hành Quy chế khen thưởng của Liên đoàn Lao động huyện

Phong Thổ;

- Căn cứ kết quả họp xét thi đua khen thưởng của Hội đồng thi đua khen

thưởng LĐLĐ huyện Phong Thổ ngày 8/12/2022;

- Xét thành tích của những tập thể và cá nhân có thành tích xuất sắc trong phong

trào CNVCLĐ và xây dựng tổ chức Công đoàn vững mạnh năm 2022.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Tặng giấy khen chuyên đề của Ban Chấp hành LĐLĐ huyện

Phong Thổ cho 06 cá nhân đã có thành tích xuất sắc trong các phong trào

“Giỏi việc nước- Đảm việc nhà”, phong trào thi đua “Thực hiện văn hóa công

sở”. (Có danh sách kèm theo).

Điều 2. Thưởng bằng tiền cho các tập thể, cá nhân theo quy định hiện hành từ

nguồn kinh phí chi thường xuyên của Công đoàn huyện năm 2022.

Điều 3. Cơ quan Liên đoàn Lao động huyện, các Công đoàn cơ sở, các tập

thể và cá nhân có tên tại Điều 1 căn cứ quyết định thi hành./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Lưu.

TM. BAN CHẤP HÀNH

CHỦ TỊCH

Vân Văn Kiều

 2

DANH SÁCH

Khen thưởng tập thể, cá nhân năm 2022

(Kèm theo quyết định số: 42/QĐ-LĐLĐ ngày 09/12/2022 của  LĐLĐ huyện Phong Thổ)

I. CÁ NHÂN

STT Họ tên Chức vụ CĐCS Nội dung khen

1 Tòng Thị Thơm CT CĐCS Khối Dân GVN- ĐVN

2 Nguyễn Thị Chi ĐVCĐ BHXH huyện GVN- ĐVN

3 Chẻo Ú Mẩy P.CT CĐCS Xã Sin Suối Hồ GVN- ĐVN

4 Nguyễn Xuân Chinh ĐVCĐ Phòng Nội vụ Văn hóa công sở

5 Bùi Trung Hải ĐVCĐ Phòng KT&HT Văn hóa công sở

6 Phàn Lao Lụ ĐVCĐ Xã Vàng Ma Chải Văn hóa công sở

		2022-12-09T10:23:06+0700
	Việt Nam
	Vân Văn Kiều<Van Van Kieu/HUPHONGTHO/TULAICHAU/DCS/VN> đã ký lên văn bản này!

		2022-12-09T10:23:34+0700
	Việt Nam
	LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG HUYỆN PHONG THỔ<ldld.phongtho@laichau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-12-09T10:24:01+0700
	Việt Nam
	LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG HUYỆN PHONG THỔ<ldld.phongtho@laichau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!